
 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      1400000675
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi e bandi di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   province
 *     Data Reg. Inserzione:                16-07-2014 13:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:     TX14BFE696
 *     Data Pubblicazione:                  2014-08-20
 *     Numero Gazzetta:                     94
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Bando di procedura aperta prot. n. 256924 del 18.08.14

PROVINCIA DI PESCARA

SEZIONE I: S.A. Provincia di Pescara V Settore  OO.PP. e Manutenzioni.

Informazioni gara: Servizio Gare e Contratti: fax 085/3724364-mail:

servizio.gare@provincia.pescara.it; spedizione offerte: Provincia di Pescara

- Archivio Generale - Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara.Progetto su

www.provincia.pescara.it.

SEZIONE II: contratto a corpo per sola esecuzione di lavori; oggetto: GARA

3_14PA - lavori di completamento interventi miglioramento SR 539

potenziamento viabilità esistente da km 3+640 a 4+500. Luogo: Manoppello (PE)

NUTS: ITF13-CUP C51B10000530002 – CIG 5849470F55; CPV: 45233120-6; varianti

ammesse solo per i criteri valutabili; termine esecuzione lavori max gg.360;

importo € 2.152.000,00 (€ 2.091.337,58 per lavori + € 60.662,42 oneri non

soggetti a ribasso).

SEZIONE III: cauzioni si - provvisoria € 43.040,00 - definitiva art.113

D.Lgs. 163/06 smi(Codice); assicurazione art.129 Codice e 125-126 DPR 207/10

smi (Regol)- RCT € 500.000,00. Finanziamento Reg. Abruzzo. SAL € 300.000,00.

Ammessi RTI verticali/ orizzontali/misti. Vietato subappalto a concorrenti di

gara. Qualificazione: ammessi soggetti art.34 con requisiti artt.38,40 del

Codice, e D.Lgs.159/11 smi, categorie: prevalente OG3 cl. IV -scorporabile a

qualificazione obbligatoria: OS21 cl. II (€ 298.788,00). La S.A. provvederà a

corrispondere direttamente ai subappaltatori o cottimisti l'importo dovuto

per le prestazioni dagli stessi eseguite.

SEZIONE IV:validazione 27.6.14. Procedura aperta det. n.1745/14; criterio

offerta economicamente più vantaggiosa artt. 83, 86 e ss del Codice e 117 e



 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      1400000675
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi e bandi di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   province
 *     Data Reg. Inserzione:                16-07-2014 13:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:     TX14BFE696
 *     Data Pubblicazione:                  2014-08-20
 *     Numero Gazzetta:                     94
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

ss del Regol., determinata applicando il metodo aggregativo-compensatore All.

G Regol. lett.a punto 4; criteri: offerta tecnica max p.ti 75 - riduzione

tempo max p.ti 7 - offerta economica max p.ti 18; subcriteri e subpesi nel

disciplinare. Soglia di sbarramento 40/75 su offerta tecnica. Termine

perentorio per la ricezione delle offerte: ore 12:00 del 23.09.14;lingua

utilizzabile: italiano. Validità offerte 180gg. I seduta pubblica ore 9:00

del 25.09.14.

SEZIONE VI: lingua italiano. Sopralluogo con rilascio attestato vedi

disciplinare. Ricevuta AVCP € 140,00; dichiarazioni/certificazioni richieste

e modalità di partecipazione sono stabilite nel presente bando e nel

disciplinare parte integrante e sostanziale; comunicazioni con oo.ee. solo

via mail e fax; per f.a.q. (scad. 16.09.14) e modelli vedi disciplinare.

Eventuali aggiornamenti saranno resi pubblici mediante avvisi sul sito web

dell'Ente. Procedure di ricorso TAR Abruzzo Via Lo Feudo PE. Invio GURI

18.08.14

Il rup dirigente del V Settore

ing. Paolo D'Incecco


